
 

 
 

 
2023 年 7 月 7 日 

お取引先様 各位 

 

耐候型補修テープ「速手/50㎜幅＊50m巻」一次受注停止のお知らせ 

平素より格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

耐候型補修テープ「速手/50mm 幅＊50m 巻」におきまして、予想を大きく上回るご注文を頂戴しており、 

生産がご要望に追い付かない状況となっております。 

 

つきましては、安定供給の見通しが立つまで、2023 年 7月 6日以降の全てのお取引先様及び 

弊社オンラインショップでのご注文を一時停止させていただきます。 

尚、既にご注文を頂戴致しておりますお取引先様には、製品の準備が整い次第、順次お届けして参ります。 

 

尚、「速手/100 ㎜幅*50m 巻」につきましては、23年 7月 7 日現在 即納可能です。 

幅は 50mm 幅より大きくなりますが、性能に差はございません。 

お急ぎの場合は、100 ㎜幅のご検討も賜れます様、何卒宜しくお願い致します。 

 

すでにご注文をいただいているお客様をはじめ、ご購入をお考えのお客様、関係の皆様には大変なご迷惑をお

掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。大変申し訳ございません。 

 

ご注文の受付の再開時期につきましては、確定次第改めて速報にてご案内させて頂きます。 

 

敬具 

NCK 株式会社 

〒108-0023 東京都港区芝浦 3-7-12 シグマビル 4Ｆ 
TEL:03-6453-7666 
FAX:03-6453-7667 
URL：http://www.nck-sales.co.jp 


